
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2373/

Código da publicação: 2373

Data da emissão do comprovante: 25/12/2025 17:40:59

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 35/2018

N° do Processo/Ano: 35/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/06/2018 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/06/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/06/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/06/2018 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Equipamento Rodoviário: 01 (UMA) RETROESCAVADEIRA 4x4 nova (zero hora), mínima potência
efetiva bruta de 85 HP, peso operacional 7.157, capacidade mínima da caçamba frontal de 0,82 m3,
caçamba da retroescavadeira de no mínimo 30” e demais características técnicas.
Resumo:
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO FRONTIN AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO PREGÃO
PRESENCIAL N.º 35/2018 MENOR PREÇO POR LOTE OBJETO: Equipamento Rodoviário: 01 (UMA)
RETROESCAVADEIRA 4x4 nova (zero hora), mínima potência efetiva bruta de 85 HP, peso
operacional 7.157, capacidade mínima da caçamba frontal de 0,82 m3, caçamba da retroescavadeira
de no mínimo 30” e demais características técnicas constantes no MODELO 07., em conformidade
com as especificações, quantidades e valores máximos admitidos e constantes no Termo de
Referência, o qual é parte integrante deste Edital, e, composto pelo arquivo digital “ES PROPOSTA”.
Os envelopes de nº 01 – Proposta de Preços e nº 02 – Habilitação, deverão ser entregues até as 09h
do dia 20/06/2018 e a Sessão Pública da licitação, com a consequente abertura dos envelopes de
Preço e Habilitação, terá início às 09h30min do mesmo dia (horário local). Edital disponível: Rua Rui
Barbosa, 204 – Paulo Frontin – PR, dias úteis das 08h00min às 17h00min. Informações: Fone
(42)3543-1210. E-mail licitapaulofrontin@hotmail.com. Site: www.paulofrontin.pr.gov.br. Paulo
Frontin – PR – 04/06/2018. Eder Renato Stelmach – Pregoeiro.

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2373/pequipamento-rodoviario-01-uma-retroescavadeira-4x4-nova-zero-hora-minima-potencia-efetiva-bruta-de-85-hp-peso-operacional-7157-capacidade-minima-da-cacamba-frontal-de-082-m3-cacamba-da-retroescavadeira-de-no-minimo-30-e-demais-caracteristicas-tecnicasp/


Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/11/2022 00:00:00 Pregão Presencial N° 35/2018 Baixar

20/06/2018 09:00:00 Categoria: Geral Extrato do contrato Baixar

20/06/2018 09:00:00 Categoria: Geral Contrato Baixar

20/06/2018 09:00:00 Categoria: Geral Aviso Baixar

20/06/2018 09:00:00 Categoria: Edital Edital Baixar

20/06/2018 09:00:00 Fornecedor: - Data inicial: 00/00/0000 - Data F... Baixar

20/06/2018 09:00:00 Fornecedor: - Data inicial: 00/00/0000 - Data F... Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5485ea7bef0f00ea5ac623f9453a8ae.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HiT1FvE4.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ma9A15Tz.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DM6MNmZd.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/K11zPkmP.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/h9TgPLlw.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eAhPspNq.pdf

